
 
 

2011 年 9 月 16 日 

 

立川お客さま相談室の廃止について 

 

 

お客さまの声を直接お伺いするＪＲ東日本の窓口として、八王子支社内には立川お客さ

ま相談室を設置しておりましたが、ＪＲ東日本ご意見承りセンターの設置や弊社ホームペ

ージからのご意見の投稿など、様々なチャネルを拡充してきたことを踏まえ、２０１１年

９月３０日をもって廃止させていただきます。 

 

 

１ 廃止するお客さま相談室（八王子支社内） 

  立川お客さま相談室 

 

２ 廃止期日 

  ２０１１年９月３０日（金）営業終了後 

 

３ 今後のご意見・お問い合わせ等の窓口について 

 〇 ご意見・ご要望について 

ＪＲ東日本ご意見承りセンター     ０５０-２０１６-１６５１ 

（９時～１８時 ※年末年始を除く） 

ＪＲ東日本ホームページ          http://www.jreast.co.jp 

 

〇 お問い合わせについて 

ＪＲ東日本お問い合わせセンター 

列車時刻、運賃・料金、空席情報案内  ０５０-２０１６-１６００ 

（６時～２４時） 

  お忘れ物               ０５０-２０１６-１６０１ 

（６時～２４時） 

  JR East InfoLine           ０５０-２０１６-１６０３ 

(英語･中国語･韓国語でのお問い合わせ) （１０時～１８時 ※年末年始を除く） 


